
(91)4401EAM449 1  • tarktlai 43)(2114E 
FA1/4:77-TAD DE CIENCUS EXACTAS 

4v. Botr)a 5150 - 4400 - Saha 
Ter (02571425 54(8 Fax (0787)425-5449 

8epubt a Argentina 
----- 

MPC 
sbb 

DO YAZILE 
a • 

FACULTAD O z C5. EXACTAS - tiNSe 

D JORG 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

SECRETARIO 0€ EXTENSIÓN Y SIENESTAR 
ricturin DE CS. EXACTAS - UNSe. 

RESD-EXA: 335/2017  

SALTA, 24 de agosto de 2017.- 

EXP-EXA: N° 8.492/2017 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción Je 
interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación hasta 
Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la Matemática, de las carreras de 
Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005), Licenciatura en Física (plan 2005), 
Profesorado 'en Matemática (plan 1997) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006), 
de ésta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Martín Miguel Herrán, ha manifestado su excusación para integrar la 
Comisión Asesora, por los motivos expresados en su NOTA EXA 1549/2017. 

- 	Que resulta necesario sustituir al Prof. Walter Alberto Garzón, ya que integra. romo 
tituiat otra Comisión Asesora. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde er-itir 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación manifestada por el docente: Prof. Martín Migml 
Herrán y sustituir al Prof. Walter Alberto Garzón, quienes fueran propuestos para integrar ia 
Comisión Asesora designada por RESCD-EXA N° 393/2017, quedando. en consecuencia, 
conformada la misma de la siguiente manera: 

Titulares  r • VALDEZ, Liliana Estela 
• ARIAS, Jesús Eduardo 

PUCA, Silvana Mercedes del M. 

Suplentes  
• PASSAMAI, Teresita María 

  

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1' de la 
presente, a ta Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección 'Administrativa de 
Docencia. Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 


	Page 1

